prestadas pela interessada em sua impugnação, de que estaria a cargo da
VGL a remessa ao exterior do valor correspondente ao passe do jogador
Edmundo ao A. C. Fiorentina SPA, contrariando o documento enviado à CPI
do Futebol (fls. 38), demonstrando o repasse da quantia de U$
15.000.000,00 (quinze milhões de dólares) pelo interessado - Clube de
Regatas Vasco da Gama ao mesmo A. C. Fiorentina SPA.

Ora, em face de haver retornado sem que houvesse outro elemento ou
informação que já não fosse do conhecimento da interessada, além do fato
de a mesma ter tomado ciência da Resolução DRJ/RJO I 1(fl.